
STRAVOVÁNÍ PŘI LETNÍM PROVOZU 2023 

Termín úhrady: od 21. 04. do 05. 05. 2023  

Způsob úhrady: 

- hotově na inkasním místě v úředních hodinách 
- bankovním převodem na účet 90018-2093964309/0800 (speciální 

účet pouze na letní provoz) 

Variabilní symbol: stejný jako VS strávníka v běžném roce 

Výše stravného: činní součet plateb za jednotlivé týdny (viz. tabulka níže) 

Týden Kč/týden 
(platba za daný týden) od do 

03. 07. 2023 07. 07. 2023 153,- 
10. 07. 2023 14. 07. 2023 255,- 
17. 07. 2023 21. 07. 2023 255,- 
24. 01. 2023 28. 07. 2023 255,- 
31. 07. 2023 04. 08. 2023 255,- 
07. 08. 2023 11. 07. 2023 255,- 
14. 08. 2023 18. 08. 2023 255,- 

V případě individuálního stravování je nutné osobně se dostavit na inkasní místo 
v úředních hodinách, kde s Vámi pracovník vyřídí vše nezbytné. 

UPOZORNĚNÍ: 

Pokud není do výše uvedeného termínu uhrazeno stravné nebo platba není 
řádně označena či je uhrazena jiná částka, bere se to jako by strávník provedl 
odhlášení z letního provozu a nadále s ním není počítáno v rámci stravování 
(což je podmínka pro účast na letním provozu). Veškeré platby, které budou na 
účet připsány mimo stanovený termín úhrady nebo jsou neúplné budou 
automaticky vráceny a nebude na ně brán zřetel.    

Bližší informace (např. adresu inkasního místa, úřední hodiny, …) naleznete na 

www.jidelny-letnany.cz/letniprovoz 


